

Wrocław, dnia 12.11.2015

Nr sprawy: ZZ-2721-246-U-ZO/2015

l.dz. 4519/2015

Dotyczy: zapytania ofertowego na **dostawę oprogramowania do Spektrometrii Mas.**

INFORMACJA NR 1

Zamawiający odpowiada na pytania do postępowania bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1 (dotyczy Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – Umowa):

-§ 6, Odpowiedzialność za naruszenie Umowy

- punkt 2

Upzejmie prosimy o następujące zmiany zapisów w punkcie 1 w podpunktach:

- a) przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów, o których mowa w § 4 ust. 1 i 5 Umowy Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłatę kary umownej w wysokości **0,05 % wynagrodzenia brutto**, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; **nie więcej niż 5% wynagrodzenia brutto.**
- b) w przypadku rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości **5% wynagrodzenia brutto**, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, **nie więcej niż 5% wynagrodzenia brutto.**

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisów § 6 ust. 2 pkt a i b wzoru umowy.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapisy lit. a i b) ust. 2 § 6 (Odpowiedzialność za naruszenie Umowy) Załącznika nr 3 – Wzoru umowy do zapytania ofertowego, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

- a) w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów, o których mowa w § 4 ust. 1 i 5 Umowy Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości **0,05 % wynagrodzenia brutto**, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **nie więcej niż 5% wynagrodzenia brutto,**
- b) w przypadku rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości **5% wynagrodzenia brutto**, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, **nie więcej niż 5% wynagrodzenia brutto,**

Pytanie 2 (dotyczy Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – Umowa):

-§ 6, Odpowiedzialność za naruszenie Umowy

- punkt 2

Upzejmie prosimy o dopisanie w paragrafie następującego punktu:

„Zamawiający zapłaci karę umowną Wykonawcy z tytułu rozwiązania umowy lub odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1.”



INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARODOWA STRONA TYTUŁOWA



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów § 6 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 3 (dotyczy Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – Umowa):

-§ 6, Odpowiedzialność za naruszenie Umowy

Uprzejmie prosimy o dopisanie w paragrafie następującego punktu:

„Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 5% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1.”

Uzasadnienie:

Nie możemy zaakceptować, że proponowane przez Zamawiającego kary umowne nie mają określonej maksymalnej granicy ich naliczania oraz są jednostronne.

Otrzymane wytyczne z koncernu zakazują nam uczestnictwa w przetargach, w których łączna wartość kar umownych przekracza 5%.

W związku z powyższym utrzymanie takich kar umownych dla niestandardowych i unikalnych rozwiązań badawczych wydaje nam się niezrozumiałe i nieodpowiednie.

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w umowie zgodnych z naszymi sugestiami.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisów § 6 wzoru umowy.

W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje zapisy § 6 (Odpowiedzialność za naruszenie Umowy) Załącznika nr 3 – Wzoru umowy do zapytania ofertowego, poprzez dodanie nowego ust. 5 o następującym brzmieniu:

„5. Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, o którym mowa w § 5 ust. 1.”

Pytanie 4 (dotyczy Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – Umowa):

-§ 3, Zakres licencji

- punkt 1, podpunkt c)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie – wyjaśnienie zapisu:

„wyświetlanie i przechowywanie Oprogramowania”

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem wyświetlanie rozumie w szczególności wykorzystywanie oprogramowania podczas prezentacji na konferencjach naukowych i innych wydarzeniach.

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT+

Specjalista
ds. zakupów DCMiB

Magdalena Okulicz-Kozaryn

Gabriela Nowak-Piechota

Kierownik Działu Zakupów